股票代码：300030      股票简称：阳普医疗          公告编号： 2019-024

债券代码：112522      债券简称：17阳普 S1

广州阳普医疗科技股份有限公司

关于转让参股子公司和信健康股权的进展公告

本公司及其董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 3 月 11 日，广州阳普医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”）

第四届董事会第十九次会议审议通过了《关于转让参股子公司和信健康股权的议

案》。公司拟以 1,140.00 万元人民币的价格将持有参股子公司广东和信健康科

技有限公司（以下简称“和信健康”）的 12.70%股权，转让给珠海和信盈通投资

合伙企业（有限合伙）（以下简称“和信盈通”）。公司控股股东、实际控制人、

董事长、总经理邓冠华先生同时以 1,260.00 万元人民币的价格将持有和信健康

的 14.04%股权转让给和信盈通、自然人李静、自然人王惠玲。具体内容详见《关

于转让参股子公司和信健康股权的公告》（公告编号：2019-020）。

2019年 3月 27 日，公司召开 2019年第一次临时股东大会，审议通过了《关

于转让参股子公司和信健康股权的议案》。同日，交易各方正式签署了《和信股

权转让合同》。根据合同安排，受让方将在本合同签订起五个工作日内，向转让

方支付股权转让款的 50%，并待和信健康完成相关股权变更工商登记手续后五个

工作日内，支付股权转让款的 50%余款。

公司董事会将密切关注该事项的进展情况，并按照深圳证券交易所的相关规

定履行信息披露义务。

特此公告。

广州阳普医疗科技股份有限公司董事会

2019年 3月 27日